
1/3 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

Dodatek č. 1 pojistné smouvy č. 706-58872-11 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 

kterou zastupuje 

               , Manažer, tým Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění 

a                 , Specialista, tým Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění 

jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“) 

a 

Bílovecká nemocnice, a.s. 
17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec, Česká republika, 

IČO 26865858 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2911, 

kterou zastupuje 

MUDr. Tomáš Nykel, předseda představenstva 

a Ing. Josef Zajíc, místopředseda představenstva 

jako pojistník (dále jen „pojistník“) 

uzavřeli tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy o pojištění majetku 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem SATUM CZECH s.r.o. se sídlem Porážková 1424/20, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika, IČO: 253 73 951, (dále jen „makléř“) smlouvu, na jejímž 

základě je makléř oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 

správou této pojistné smlouvy. Ujednává se, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění 

sjednaného touto pojistnou smlouvu, budou oznamovány prostřednictvím této společnosti. 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Tým korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištění, 

28. října 32,  702 00 Ostrava, Česká republika 

Pojistník: je shodná s adresou pojistníka 

Dodatek vystavila:                , manažer – specialista korporátního obchodu 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

2/3 
Důvěrné / Confidential 

I. Úvodní ustanovení 

 Pojistná smlouva č. 706-58872-11, kterou pojišťovna a pojistník uzavřeli dne 4.12.2019, se mění 
způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud byly sjednány, tvoří nedílný celek.   

II. Změna pojistné smlouvy 

 Sjednává se pojištění Elektronických zařízení, a to za dále uvedených podmínek: 
 

8. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

 
Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

Pojistné podmínky a doložky – plný název 
Pojistné podmínky 
– zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 VPPMO-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2018 DPPEZ-P 

 
8.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 
  

Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 8.2 této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P. 

  
 Výluka živelních událostí - Pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 1 a 2 v bodu 8.2 této pojistné 

smlouvy a to v rozsahu zvláštního ujednání dle bodu 8.4. pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné 
smlouvy.  

  

8.2.  Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

8.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 
pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

 

pol. 

č. 
předmět pojištění limit plnění 1.rizika v Kč spoluúčast  v Kč 

1 
Soubor elektronických kancelářských zařízení.  
Pojištění 1. rizika.  

3 000 000 

5 000 

2 
Soubor lékařských přístrojů, nástrojů a zařízení.  
Pojištění 1. rizika.  

10% min. 10 000 

 
Pojištění v rozsahu výše uvedených položek se vždy vztahuje na všechny strojní prvky jakož i všechny 
součásti elektronických zařízení.  

 
8.3. Místo pojištění 

 
Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:  
1) Areál nemocnice – Bílovec, 17. listopadu 538/57, PSČ 743 01, Bílovec.  
 
2) Další místa na území ČR, která pojištěný prokazatelně vlastní, nebo je po právu užívá na základě 
písemné smlouvy nebo je převzal na základě písemné smlouvy za účelem provedení objednané činnosti.  
 



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

3/3 
Důvěrné / Confidential 

8.4. Zvláštní ujednání 

8.4.1. Výluka živelních událostí 

Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 8.1 této pojistné smlouvy sjednána výluka živelních 
událostí se ujednává, že pojištění se nevztahuje i na škody vzniklé požárem, výbuchem, přímým úderem 
blesku, pádem letadla, povodní, záplavou, vichřicí nebo krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal nebo 
zemin, sesuvem nebo zřícením sněhových lavin, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy a vodou vytékající z vodovodních zařízení. Na škody 
způsobené unikáním vody nebo jakékoliv kapaliny z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené 
hladiny spodní vody, záplav a povodní, dešťových srážek se pojištění taktéž nevztahuje. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

*************************************** 

Roční pojistné vyplývající z této změny pojistné smlouvy činí 90 000 Kč. Pojistné za dobu pojištění od 
19.10.2023 do 31.12.2023 činí 18 247 Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléře do 15.11.2023. 
Bankovní spojení zůstává v platnosti podle původní pojistné smlouvy. 

*************************************** 

III. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem  19.10.2023. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované pojistné smlouvy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna. 

V Ostravě dne 18.10.2023 
za pojišťovnu 
Generali Česká pojišťovna a.s. 

V Bílovci dne 18.10.2023 
za pojistníka 
Bílovecká nemocnice, a.s. 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
                
Manažer 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
                 
Specialista 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
MUDr. Tomáš Nykel 

Předseda představenstva 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Josef Zajíc 

Místopředseda 

představenstva 


